[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 мая 2013 года

№ 53/247
	О назначении временно исполняющей  обязанности главы администрации муниципального  образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, в связи с досрочным прекращением полномочий Воронина А.В., главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.
Возложить временное исполнение обязанностей главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на Маркову Оксану Николаевну, заместителя главы администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

2.
Главе муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Лебедеву В.М., заключить с Марковой О.Н.,  дополнительное соглашение к ее трудовому договору, установив доплату за совмещение должностей в размере разницы между должностными окладами заместителя главы администрации и главы администрации.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский Вестник» и разместить на сайте в сети Интернет.

4.
Настоящее решение вступает в силу с 15 мая 2013 года.

Глава муниципального образования

                        В.М. Лебедев.

Разослано: дело 2, прокуратура, Марковой О.Н.,  Кусинский Вестник, регистр.